
 

Strona 1 z 1 

Popielów, dnia 27.01.2025 r. 

Gmina Popielów 

ul. Opolska 13 

46-090 Popielów 

BOS.271.1.2025.TJ 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania pn.: „Opracowanie planu ogólnego Gminy Popielów” opublikowanego 

w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem nr 2025/BZP 00038435/01 z dnia 2025-01-16. 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2024.1320 z dnia 2024.08.30) przekazuje informacje z otwarcia ofert  

w postępowaniu o udzielenie ww. zamówienia publicznego. 

Informuję, że do dnia 27.01.2025 r. do godziny 11:00 wpłynęła 1 oferta. Poniżej przedstawiam 
zestawienie otwartych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)/imię i nazwisko, siedziba/adres 
wykonawcy 

Cena brutto 
za przedmiot 
zamówienia 
(PLN) 

Okres 
gwarancji 
(miesiące) 

Termin wykonania 
zamówienia 
(dni kalendarzowe) 

1 
PRACOWNIA URBANISTYCZNA W RYBNIKU SP. Z O.O. 
44-200 RYBNIK, UL. WODZISŁAWSKA 30 
NIP: 6420004806 

289.050,00 zł 24 

do 350 dni 
kalendarzowych od 
dnia podpisania 
umowy 

Z up. WÓJTA 
/-/ Artur Kansy-Budzicz 

Zastępca Wójta 
……........................................................................... 
(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 


		2025-01-27T13:23:37+0100




